“MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA VIA REGIONAL AR-111 EN LOS TRAMOS: KM 
19+530 (SIBAYO-QUEBRADA CHUKUYUCUNA) Y DEL KM 13+320 DESVIO 
SUKUYTAMBO HASTA APACHETA RAJADA L.D. CUZCO (ABRA BAJADA, CU-131 A 
YAURI) LONG. 32.85 KM”, por el valor estimado de SI 48,500.00 (Cuarenta y ocho mil 
quinientos con 00/100 soles), incluido IGV, en la Genérica de Gasto 2.3 Bienes y Servicios, 
Especifica de Gasto 2.3.2.7.2 99 Otros Servicios Similares, por la Meta 0015 Elaboración 
de Expedientes Técnicos -  Fuente de Financiamiento Recursos Determinados, para el